
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 865 del 01/12/2022

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Fornitura triennale in noleggio di n. 24 maceratori e del relativo materiale di consumo (Lotto unico /
CIG n. 856067192F) ex Delibera del DG n. 709/2021 - Ditta Promos Spa - Sostituzione codice prodotto –
Presa d’atto

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 01/12/2022 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: Fornitura triennale in noleggio di n. 24 maceratori e del relativo materiale di consumo (Lotto
unico / CIG n. 856067192F) ex Delibera del DG n. 709/2021 - Ditta Promos Spa - Sostituzione codice
prodotto – Presa d’atto

IL DIRETTORE f.f. UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

A conclusione di specifica istruttoria,  descritta nella narrazione che segue,  si  rappresenta che ricorrono i  presupposti  finalizzati
all’adozione del  presente  provvedimento,  ai  sensi  dell’art.  2  della  Legge n.  241/1990 e  s.m.i.  e,  in  qualità  di  responsabile  del
procedimento, dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6bis della legge 241/90 e s.m.i.

PREMESSO CHE quest’Azienda con Deliberazione del DG n. 709/2021 (agli atti) ha aggiudicato - previa
procedura negoziata senza preventiva pubblicazione del bando di gara -  la fornitura triennale in noleggio di
n. 24 maceratori e del relativo materiale di consumo (Lotto unico – CIG n. 856067192F) - alla Ditta Promos
Spa,  secondo  la  configurazione  descritta  nella  rispettiva  offerta  e  per  un  importo  complessivo  di  €
172.605,60 Iva inclusa al 22%; 

RILEVATO CHE la precitata Ditta con mail del 22/11/2022 (Allegato n. 1) indirizzata a questa UOC, ha
comunicato che -  relativamente alla fornitura di che trattasi  -  il  prodotto aggiudicato “Catino” / codice
PF0005 è stato sostituito dal nuovo prodotto “Catino lt. 3” codice PF0026, come di seguito specificato:

 Catino lt. 3 - Codice Promos PF0026 - CND V0402 - RDM  2265731;

CONSIDERATO CHE  
- il Supporto al Rup ha dichiarato che il prodotto proposto in sostituzione è  “idoneo per l’impeigo a cui è
destinato”, come da glossa apposta sulla comunicazione ricevuta (Allegato n. 2);
- tale sostituzione non comporta alcun incremento di spesa per l’Azienda, essendo effettuata alle medesime
condizioni  economiche  di  cui  al  citato  atto  deliberativo,  come  comunicato  per  le  vie  brevi  dalla
summenzionata Ditta; 

ESAMINATA  tutta la documentazione innanzi richiamata, allegata alla presente ed in atti giacente; 

ATTESTATA la legittimità della presente proposta di determinazione, che è conforme alla vigente normativa
in materia;

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa:
I – DI PRENDERE ATTO  – relativamente alla fornitura  triennale in noleggio di n. 24 maceratori e del
relativo  materiale  di  consumo (Delibera  del  DG n.  709/2021)  –  affidata  alla  Ditta  Promos  Spa.   della
sostituzione del prodotto “Catino” codice PF0005, come sotto  specificato: 

 Catino lt. 3 – Codice Promos PF0026 – CND V0402 – RDM   2265731;  
II  - DI PRECISARE che il presente provvedimento non comporta alcun incremento di spesa;

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

III – DI  TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché alle
UU.OO.CC. Gestione Economico-Finanziaria, Farmacia Ospedaliera, OPSOS e Ingegneria Ospedaliera. 

Il funzionario estensore     
Dott. Antonio Grieco

                              IL DIRETTORE f.f. U.O.C. PROVVEDITORATO 
ED ECONOMATO

                                Dott.ssa Teresa Capobianco

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		EDUARDO CHIANESE




